
ZARZĄDZENIE NR 15/2022 

WÓJTA GMINY ŁUKTA 

z dnia 4 KWIETNIA 2022 roku
V

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2022

Na podstawie art. 257 pkt 1) Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. 

z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz §5 Uchwały Nr XLV/19/2022 Rady Gminy Łukta z dnia 25 

marca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Łukta na 2022 r., zarządzam, co następuje:

§ 1.
W prow adza się zm iany w planie dochodów  budżetu, zgodnie z Załącznikiem  N r 1 do Zarządzenia

§2.
W prow adza się zm iany w planie w ydatków  budżetu, zgodnie z Załącznikiem  N r 2 do Zarządzenia.

§ 3.
Budżet gm iny wynosi:

1) D ochody -  27 926 946,93 zł, w tym:

-  dochody bieżące -  22 092 687,73 zł,

-  dochody m ajątkow e -  5 834 259,20 zł;

2) W ydatki -  28 366 696,93 zł, w tym:

-  w ydatki bieżące -  21 906 695,59 zł,

-  w ydatki m ajątkowe -  6 460 001,34 zł;

3) D eficyt -  439 750,00 zł.

§ 4.
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 3 do Zarządzenia.

§5.
Przyjmuje się „Plan finansowy na 2022 rok dla wydzielonego rachunku dla środków z Funduszu 

Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem 

zbrojnym”, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty.

WOJT



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 15/2022 Wójta Gminy Łukta z dnia 04.04.2022
w  z ło ty c h

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P lan  p rz e d  z m ia n ą Z m n ie js z e n ie Z w ię k s z e n ie
P lan  p o  z m ia n a c h  

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, zw iązków powiatowo- 
gm innych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 31 000,00 31 000,00

852 Pomoc społeczna 1 582 365,80 0,00 500,00 1 582 865,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 498 562,80 0,00 500,00 499 062,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

29 974,80 0,00 500,00 30 474,80

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 474 179,00 0,00 19 500,00 493 679,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

474 179,00 0,00 0,00 474 179,00

85395 Pozostała działalność 474 179,00 0,00 19 500,00 493 679,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

474 179,00 0,00 0,00 474 179,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, zw iązków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 19 500,00 19 500,00

Strona 1 z 2



855 Rodzina 4 726 725,00 0,00 8 680,00 4 735 405,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność 0,00 0,00 8 680,00 8 680,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, zw iązków powiatowo- 
gm innych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 8 680,00 8 680,00

bieżące razem: 22 033 007,73 0,00 59 680,00 22 092 687,73

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

474 179,00 0,00 0,00 474 179,00

majątkowe

majątkowe razem: 5 834 259,20 0,00 0,00 5 834 259,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 27 867 266,93 0,00 59 680,00 27 926 946,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

474 179,00 0,00 0,00 474 179,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 15/2022 Wójta Gminy Łukta z dnia 04.04.2022

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 256 816,00 241 816,00 206 816,00 70 000,00 136 816,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 287 816,00 272 816,00 206 816,00 70 000,00 136 816,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 32 400,00 32 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 725 410,77 2 705 749,69 1 202 353,23 668 423,10 533 930,13 3 000,00 1 500 396,46 0,00 0,00 0,00 19 661,08 19 661,08 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -88 800,00 -88 800,00 -88 800,00 0,00 -88 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 89 300,00 89 300,00 88 800,00 0,00 88 800,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 725 910,77 2 706 249,69 1 202 353,23 668 423,10 533 930,13 3 000,00 1 500 896,46 0,00 0,00 0,00 19 661,08 19 661,08 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

przed zmianą 230 334,73 230 334,73 230 334,73 32 376,73 197 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -88 800,00 -88 800,00 -88 800,00 0,00 -88 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 88 800,00 88 800,00 88 800,00 0,00 88 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 230 334,73 230 334,73 230 334,73 32 376,73 197 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 109 158,00 109 158,00 109 158,00 0,00 109 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 88 800,00 88 800,00 88 800,00 0,00 88 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 197 958,00 197 958,00 197 958,00 0,00 197 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 88 800,00 88 800,00 88 800,00 0,00 88 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -88 800,00 -88 800,00 -88 800,00 0,00 -88 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 520 586,00 520 586,00 16 788,00 9 188,00 7 600,00 3 000,00 500 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 521 086,00 521 086,00 16 788,00 9 188,00 7 600,00 3 000,00 501 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 500 798,00 500 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 501 298,00 501 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 501 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 485 225,34 485 225,34 11 046,34 11 046,34 0,00 0,00 0,00 474 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 500,00 19 500,00 390,00 0,00 390,00 0,00 19 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 504 725,34 504 725,34 11 436,34 11 046,34 390,00 0,00 19 110,00 474 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 474 179,00 474 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 500,00 19 500,00 390,00 0,00 390,00 0,00 19 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 493 679,00 493 679,00 390,00 0,00 390,00 0,00 19 110,00 474 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 . 18 19

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19110,00 19110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 110,00 19 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 390,00 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 390,00 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 973 426,39 4 973 426,39 381 358,61 212 563,89 168 794,72 0,00 4 592 067,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 680,00 8 680,00 260,00 0,00 260,00 0,00 8 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 982 106,39 4 982 106,39 381 618,61 212 563,89 169 054,72 0,00 4 600 487,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 680,00 8 680,00 260,00 0,00 260,00 0,00 8 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 680,00 8 680,00 260,00 0,00 260,00 0,00 8 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 420,00 8 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 420,00 8 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260,00 260,00 260.00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W ydatki razem:

przed zmianą 28 307 016,93 21 847 015,59 13 130 782,37 8 961 563,99 4 169 218,38 1 028 380,00 6 582 774,22 474 179,00 0,00 630 900,00 6 460 001,34 6 460 001,34 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -88 800,00 -88 800,00 -88 800,00 0,00 -88 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 148 480,00 148 480,00 89 450,00 0,00 89 450,00 0,00 59 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 366 696,93 21 906 695,59 13 131 432,37 8 961 563,99 4169 868,38 1 028 380,00 6 641 804,22 474179,00 0,00 630 900,00 6 460 001,34 6 460 001,34 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 15/2022 Wójta Gminy Łukta z dnia 04.04.2022

Z lego:

z tego: z tego:

§ z tego: wydatki na w  tym:

Dział Rozdział /
grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w a rt. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
600 Transport i łączność 388 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378 000,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie

388 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378 000,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378 000,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 88 800,00 88 800,00 88 800,00 0,00 88 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

88 800,00 88 800,00 88 800,00 0,00 88 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 800,00 88 800.00 88 800,00 0,00 88 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 12 800,00 12 800,00 12 800,00 3 586,50 9 213,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 12 800,00 12 800,00 12 800,00 3 586,50 9 213,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

513,00 513,00 513,00 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

73,50 73,50 73,50 73,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 8 513,50 8 513,50 8 513,50 0,00 8 513,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W ydatk i ogółem : 489 600,00 111 600,00 111 600,00 13 586,50 98 013,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378 000,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia N r 15/2022 Wójta Gminy Łukta z dnia 04.04.2022

Plan finansowy na 2022 rok dla wydzielonego rachunku dla środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom
Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa / opis zadania
Przed zmianami Zmiana Po zmianach

Uwagi

PLAN DOCHODÓW

1. 754 75495 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

0,00 31 000,00 31 000,00
Środki na świadczenia o których mowa w art. 13 
ust. 1 Ustawu o pomocy obywatelom Ukrainy 
(Dz.U. 2022 poz 583)

2 852 85295 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

0,00 500,00 500,00
Środki na świadczenia z pomocy społecznej - 
zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży

3 853 85395 2700

środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

0,00 19 500,00 19 500,00
jednorazowe świadczenie pieniężne 300zł na 
osobę

4 855 85595 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

0,00 8 680,00 8 680,00 świadczenia rodzinne

Razem dochody: 0,00 59 680,00 59 680,00
PLAN W Y D A T K Ó W :

1. 754 75495 3020
Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń

0,00 31 000,00 31 000,00
Środki na świadczenia o których mowa w art. 13 
ust. 1 Ustawu o pomocy obywatelom Ukrainy 
(Dz.U. 2022 poz 583)

2. 852 85295 3110 Świadczenia społeczne 0,00 500,00 500,00 Posiłek dla dzieci i młodzieży

3 853 85395 3110 Świadczenia społeczne 0,00 19 110,00 19 110,00 jednorazowe świadczenie pieniężne 300zł na 
osobę4 853 85395 4210 Zakup materiałów 0,00 390,00 390,00

5 855 85595 3110 Świadczenia społeczne 0,00 8 420,00 8 420,00
świadczenia rodzinne

6 855 85595 4210 Zakup materiałów 0,00 260,00 260,00

Razam wydatki: 0,00 59 680,00 59 680,00

—


